
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

St.Nr.

136

770

816

75

176

69

135

13

29

25

77

55

199

5

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

Name

Luca Harms

Valentin Kees

Emil-Manuel Buccioni

Carli Massury

Maximilian Metzger

Leonie Müller

Lukas Herzel

Tim Zwaka

Max Gissibl

Max Poller

Leopold Prummer

Nick Westphal

Niklas Schrödl

Alexandra Massury

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Reichling

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MCC Prackenbach

MSC Freisinger Bär

MC   Windsberg

MSC Berkheim

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

MSC Eichenried

MCC Putzmühle

MSC Freisinger Bär

Sponsor

Stag Racing Team 2016

Stag Racing Team 2016

Runden

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

Beste Zeit.

48.108

47.689

51.099

52.067

49.921

53.718

54.743

54.730

53.176

58.569

57.389

57.149

59.982

1:00.360

Diff.

0.616

35.699

36.586

1:05.715

1:28.898

1:43.837

1:48.495

2:06.331

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

0.616

35.083

0.887

29.129

23.183

14.939

4.658

17.836

1 Runde

7.540

38.186

2.439

20.481

Gesamtzeit

19:15.826

19:16.442

19:51.525

19:52.412

20:21.541

20:44.724

20:59.663

21:04.321

21:22.157

19:18.590

19:26.130

20:04.316

20:06.755

20:27.236

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Reichling e.V. im ADAC
Klasse 3

Lauf 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:13:21

MX Strecke 1,750 Km

24.09.2016 14:15

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


